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ÅRSMØTE  

STADSBYGD IDRETTSLAG  

Onsdag 1. mars 2023  
KL. 19.30  
Granlund  

  
SAKSLISTE:   

1. Godkjenne de stemmeberettigede   
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden   
3. Valg av dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive protokollen.  
4. Behandle lagets årsmelding, herunder gruppenes årsmeldinger.  
5. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap, i revidert stand.  
6. Behandle innkomne forslag og saker.   

a. Behandle sak om investering i ny tribune og innbytterbenker. 
b. Signaturrett styret i Stadsbygd, endring fra hele styret til leder og  

2 styrerepresentanter. 
c. Nytt æresmedlem 

7. Fastsette medlemskontingent.  
8. Vedta lagets budsjett, herunder gruppenes budsjett.  
9. Valg  

  
Det vil også avholdes årsmøte i Stadsbygd IL Fotballgruppa og i Stadsbygd Anlegg.  

* * *  
Det blir enkel servering og alle medlemmer er velkomne.  
Frist er for påmelding er 22. februar 2023. Dette gjøres på mail leder@stadsbygdil.no eller 
telefon     920 28 768 til leder Knut Einar Askim.   
  
Forslag til årsmøtesaker sendes leder Knut Einar Askim  
på mail: leder@stadsbygdil.no innen 22. februar 2023.  
  
Hilsen  
Styret SIL 
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Årsmelding Stadsbygd Idrettslag, mars 2023 

  
Styret har i løpet av 2022 gjennomført 8 styremøter, noen fysiske og noen digitalt, med totalt 45 
saker, i tillegg til flere små møter på teams, befaringer og fysiske møter av ulike slag.  
Hovedfokus for året har vært drift av anleggene våre og å skape et så godt tilbud til våre medlemmer 
som mulig. I tillegg er det brukt mye tid på planlegging nytt tribuneanlegg med innbytterbenker.   
    
Hovedstyret har i 2022 bestått av:    

Knut Einar Askim (leder)    
Lena Overskott Vemundstad (nestleder)    
Kari Klepp (sekretær)    
Frode Blålid (økonomiansvarlig)    
Bianca Frøseth (styremedlem/arrangement ansvarlig)    
Samuel Toth Herringbotn (ungdomsrepresentant)   
Bård Amundsen (vara og politiattest ansvarlig)    
Tommy Andresen (vara og medlemsansvarlig)    
Marius Rønningen (2. Vara)    
    

Følgende avdelingsledere sitter også i styret:    
Frank Kasseth (anlegg)    
Hans Olav Rønning (fotball)    
Geir Ola Svarholt, Erlend Skraastad (Friidrett)    
Gerald Eriksson (ski)    
Erik Pukstad (allidrett).    

    
For 2022 hadde idrettslaget 784 betalende medlemmer. Dette er en oppgang med 37 stk. fra 2021, 
det er vi meget godt fornøyd med!    
    
Styrets hovedjobb er å sørge for at det økonomiske og at det overordnet administrative er sunt 
drevet slik at det ligger til rette for avdelingene å utøve sin aktivitet på en god måte for våre 
medlemmer. Stadsbygd IL har en solid økonomi som følge av trofaste medlemmer, gavmilde store- 
og små sponsorer, og ikke minst en fantastisk bukett dugnadsfolk som bidrar veldig til å realisere de 
prosjektene hovedstyret og avdelingsstyrene setter i gang på en økonomisk god måte. Dere gjør 
dette mulig.    
    
2022 var et år hvor vi så å si kunne drifte som normalt etter 2 år med Covid-19, og endelig arrangere 
cuper, kamper, stevner, skirenn, allidrett og drifte hallen under noenlunde normale forutsetninger. 
Like vel hadde vi en periode i vinter hvor vi måtte kjøre restriksjoner, spesielt i Stadsbygd 
Sparebankhallen. Vi har også hatt en del uønskede hendelser, spesielt i Stadsbygd Sparebankhallen 
med tyveri og hærverk, som gjør at vi må bruke midler til reparasjoner, innkjøp av nytt utstyr som vi 
så gjerne skulle være foruten. Dette førte til at vi måtte se oss nødt til å investere i kameraovervåking 
i hallen.   
    
Det er brukt mye tid på å få våre medlemmer over på ny betalingsplattform Spoortz og bruke appen 
der til å betale medlemsavgifter og deltakeravgifter. Det er fortsatt en del som har utfordringer med 
dette, de anbefaler vi tar kontakt med web@stadsbygdil.no eller en av oss i styret, så skal vi rettlede 
på best mulig måte.   
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Året har vært et år der vi har hatt stor aktivitet både i hallen og på fotball, friidrett, ski og allidrett og 
det er bra å se at det rekrutteres i alle avdelinger. Høsten fikk vi gang familiesvømmingen igjen etter 
noen år med Covid-19. Vi vil takke allidretten for den innsatsen dere gjør for å rekruttere de aller 
minste og skape interesse for våre tilbud.   
  
Ekstra moro at vi har så mange som hevder seg i toppen, både nasjonalt og regionalt. 
Friidrettsgruppa har vist dette gjennom hele sesongen, både innendørs og utendørs. Det er satt 
utallige personlige rekorder og klubbrekorder det siste året. Det vitner om at gode fasiliteter og -
trenere i et godt drevet idrettslag er viktig for å kunne hevde seg regionalt og nasjonalt.  Det er ikke 
alle små idrettslag i distriktet som har 5-6 utøvere som hevder seg på nasjonalt nivå. Det samme 
gjelder våre klubbdommere, de gjør en fabelaktig innsats i alle aldersklasser. Den jobben som gjøres i 
klubben her er solid. Som følge av denne satsningen fikk Veronika Fjeldvær prisen for årets dommer i 
NFF Trøndelag.  
 

  
 

Sponsorer   
Vi vil som alle år særlig takke sponsorene våre for at de viser interesse for oss og år etter år støtter 
oss med små og store summer etter hvert som prosjektene dukker opp. Det er sjeldent nei å få og 
det gjør at jobben med å realisere dette blir en fryd. Det er moro å se at de fleste av våre sponsorer 
ble med oss også i 2022 og vi håper at dere ser verdien i den innsatsen som legges ned for å skape 
aktivitet for alle.  
Vi vil spesielt trekke fram våre trofaste hovedsponsorer; Stadsbygd Sparebank, ITAB, Rissa Kraftlag 
og Bunnpris, nå Spar og våre skiltsponsorer (ingen nevnt ingen glemt) for det bidraget dere gir, 
sammen er vi veldig gode.   
Vi har som mål å fylle svingen mot sør med flere sponsorskilt, så det er fortsatt muligheter for dere 
som enda ikke har benyttet dere av den fine måten å vise at dere er med å skape aktivitet på bygda.   
  
Framover  
I en tid hvor økonomisk usikkerhet og prisstigninger på de fleste varer og tjenester er øker mer enn vi 
ønsker, vet vi at mange av våre medlemmer har utfordringer med økonomien. Vi i Stadsbygd 
Idrettslag ønsker ikke at dette skal føre til at våre barn og unge skal slutte med idrett av den grunn. I 
2022 har vi rekordhøyt antall som kommer i denne kategorien og ved å ettergi medlems- og 
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deltakeravgifter til de som trenger det, har vi faktisk klart å øke antallet medlemmer. Dette er noe vi 
er stolte av å få til. Vi oppfordrer til å ta kontakt med trener, avdelingsleder eller noen av oss i styret 
så snar dere får faktura, slik at vi sammen kan finne en løsning. Vi er også behjelpelige med å skaffe 
nødvendig utstyr for å kunne delta på våre idretter. Som en del av den viktige jobben dette er ser vi 
etter en inkluderingsansvarlig for Stadsbygd IL. Rollen vil jobbe på tvers av avdelinger og koordinere 
med trenere, avdelingsledere, foresatte og være en brobygger for inkludering, og rapportere til 
styret i hovedlaget uten møte plikt. Vi som idrettslag opplever også denne prisstigningen, men velger 
opprettholde samme medlemsavgifter og deltageravgifter vil kun harmoniseres med 
samarbeidsklubber for de lag som spiller på samarbeidslag for året som kommer.   
Vi har som nevnt brukt en del tid i 2022 på å planlegge nytt tribuneanlegg. Dette ble lagt is i 2022 
grunnet stor belastning på dugnadsfolket og at vi ville avvente med store investeringer etter at vi 
nettopp hadde lagt mye kapital og ressurser i nytt banedekke. Vi har i lengre tid sett at vi på 
friidrettsstevner og fotballkamper har vi ikke noen fasiliteter for publikum, og har som mål å få 
realisert tribuneprosjektet i 2023 om alt går etter planene og om årsmøtet godkjenner prosjektet. 
Under er noen skisser av dette planlagte tribuneanlegget utarbeidet av vår egen styremedlem og 
arrangementsansvarlig Bianca Frøseth.  
 

      
 
 

 
Dugnad  
SIL vil også takke dugnadsgjengen (pensjonistene) som står på for laget. De tar små oppdrag på strak 
arm og det setter vi også stor pris på. De holder løypetrase opp mot Vardheia i orden i år som i fjor.    
  



6 

                
 
 

Her er noen av dugnadsjobbene som er gjennomført i 2022:   
 Årlig vårdugnad på Stadsbygd Stadion.    
 Nødvendig vedlikehold av løypemaskin, storservice.   
 Skifte av lysarmaturer i Granlund   
 Alle avdelinger har gjennomført dugnader (dopapir, tørkepapir, kantslått,  

Blomstersalg +++) hvor inntekten er en del av driftsbudsjettet til avdelingen.   
  
Vi vil også trekke fram Per Johan Fenstad som i flere tiår har bidratt for Stadsbygd IL. Spesielt for 
skigruppa, som primus motor for drift og vedlikehold av løypemaskinen vår og for at vi har en 
løypetrase og perfekte langrennsspor i Granlund og flotte turspor opp til Vardheia. I mars fikk han 
veldig fortjent tildelt «Innsatsprisen for 2021» på hederskvelden for kultur og frivillighet i Indre Fosen 
Kommune.  
 

 
 

  
«Dugnadsåret 2022»    
De siste årene har vi kalt dugnadsåret. Det ønsker jeg å kalle 2022 også, «dugnadsåret 2022».  
Styret vil i år spesielt takke alle dere som hver uke bidrar med å avholde, planlegge og kjøre til- og fra 
treninger, sette opp kjørelister, dugnadslister, være hallvakter, kjøre skispor, reparerer utstyr og 
anlegg og bidra i alle våre styrer og komiteer. Dere er alle med på den største og viktigste dugnaden. 
Uten dere hadde vi ikke klart å skape de fine fasilitetene, tilbudene, aktivitetene og arrangementene 
som vi i dag skaper sammen til våre brukere og medlemmer.  
Igjen TUSEN TAKK for fabelaktig innsats i 2022 😊  
  
Stadsbygd kan være stolt av å ha så mange engasjerte og flinke sambygdinger som gjør dette mulig.  
Styret vil takke for nok et aktivt år og ser fram til 2023.  
  
Verdier SIL:   Samhold, allsidighet, mestring og idrettsglede    
Visjon SIL:   Å være en klubb å trives i hele livet    
Virksomhetsidé:  Fremme aktivitet og idrettsglede for alle i bygda året rundt    
Hovedmål SIL:  Legge til rette for mestring og idrettsglede for flest mulig, lengst mulig, best 

mulig på egne premisser    
    
Hilsen Hovedstyret i SIL v/Knut Einar Askim   
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Årsmelding Stadsbygd Anlegg 2022  
 
 

  
  
Styret for Stadsbygd Anlegg har i 2022 bestått av Frank Kasseth (leder), Geir Vidar Johansen 
(driftsansvarlig hall), Norvald Grønning (baneansvarlig), Svein Olav Nilsen (Granlund), Kristoffer 
Fjeldvær (økonomi), Randi Brødreskift (trimrom) og Jenny Brovold (sekretær).  
Året 2022 har vært preget av sluttføring av alle prosjektene som ble gjennomført i 2021. I tillegg har 
vi to prosjekter under planlegging/behovsanalyse; tribuneanlegg og ny banebelysning på Stadsbygd 
stadion. Vi har ikke realisert noen nye prosjekt i 2022.   
Vi mener driften av anleggene som tilhører Stadsbygd IL har vært god i året som har gått. Rent 
økonomisk for anleggsavdelingen, vil det bli et lite underskudd for 2022. Dette skyldes noen større 
investeringer enn budsjettert, samt merkostnader knyttet til bl.a. økte rengjøringskostnader, økte 
rentekostnader og noe hærverk/tyveri.   
  
Stadsbygd Sparebankhallen  
Hallen vår er i meget god tilstand, alderen tatt i betraktning. Dette er et resultat av godt vedlikehold 
over tid, og at tiltak følges opp med en gang vedlikeholdsbehov oppstår. Driftsleder i hallen gjør en 
fantastisk jobb. Dette er en viktig faktor også fremover i tid, for å unngå store kostnader.  
Hallvaktene har også i 2022 vært svært positive ressurser for halldriften. De skaper en god trygghet 
for brukerne av hallen. Det er en trygghet for alle å vite at det er noen som sitter der, kan svare på 
spørsmål og ivareta brukerne på en god måte.  
På trimrommet har vi fjernet to apparater og erstattet dem med to nye, etter ønske fra brukerne. Vi 
mener at en viktig faktor for å lykkes er at vi hele tiden prøver fornye treningsapparater, samt at 
apparatene til enhver tid er i god stand.  
Godt vedlikehold og fokus på fornyelse kan være noe av årsakene til at vi har økende besøkstall i 
2022.  
Hvis vi skal trekke frem noe som er negativt, er det at vi har noen «drypp» av hærverk i de områder 
som ikke dekkes av kamera, for eksempel garderober. Dette er ikke et utbredt problem, men vi må 
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uansett bruke tid og penger på reparasjoner. I den forbindelse er det viktig å minne våre brukere og 
leietakere om at Stadsbygd IL sine anlegg driftes og drives på dugnad og frivillighet.   
  
 
Stadsbygd Stadion  
Etter at kunstgresset ble skiftet, etablering av treningsparken og avlastingsbane, fremstår nå 
Stadsbygd Stadion som et flott og moderne anlegg som vi skal være veldig stolte av. Løpebanen fikk 
også et løft i 2022 med investering i et moderne tidtakersystem. Det er nå viktig at vi tar godt vare på 
anleggene fremover og at vedlikehold og oppgraderinger tas fortløpende etter hvert som behov 
oppstår.   
  
Granlund  
Skihytta har vært godt brukt i 2022, både av idrettslaget og i forbindelse med utleie for private 
sammenkomster.   
Skihytta har behov for litt oppgradering utvendig. Dette i form av maling, utskifting av noe 
bordkledning, samt utskifting av noen vinduer. Noe av dette var planlagt i 2022, men av ulike årsaker 
ble dette utsatt. Dette videreføres derfor inn i 2023 i samarbeid med skiavdelinga.  
  
Kommende prosjekter  
  
Tribune  
I 2022 startet vi med planlegging/prosjektering av ny tribune, inkludert tak og innbytterbenker ved 
Stadsbygd Stadion. Planen er at tribunen skal romme 180-200 personer. Vi ønsker å gå for mest 
mulig vedlikeholdsfrie materialer. Plassering og illustrasjon som vist på skisse.    
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Tilbudsforespørsel med beskrivelse for totalentreprise ble sendt ut i september 2022.  
  
  
Lysarmaturer Stadsbygd Stadion  
I 2022 ble det foretatt en tilstandsvurdering av lysanlegget ved Stadsbygd Stadion. Resultatet av 
denne rapporten viste at anlegget er i dårlig forfatning. Det gjelder både armaturer og styreskap. I 
den forbindelse ble det sendt inn søknad om spillemidler for nye armaturer i LED. Søknaden ble 
innsendt på grunnlag av at ny belysning skal tilfredsstille krav om universell utforming for 
banebelysning. Hvis denne søknaden innvilges, får vi dekket 50% av godkjente kostnader. 
Oppgraderingen av lysanlegget er nokså kostbart, og det er derfor ikke tatt standpunkt til når, eller 
om, dette prosjektet skal gjennomføres i skrivende stund.  
  
Discogolfbane  
Et annet spennende prosjekt som er i startgropa, er en discgolfbane som er under 
planlegging/prosjektering, med planlagt beliggenhet i Granlund. Planen er at banen skal etableres i 
forbindelse med skiløypene. Dette er ikke et prosjekt som anleggsgruppen administrerer, eller skal 
drifte, men anleggsgruppen v/Kristoffer har bistått med planlegging og innsending av søknad om 
spillemidler for nærmiljøanlegg.   
  
Til slutt vil jeg takke alle som sitter i anleggsgruppen for en fantastisk innsats i 2022.   
  
  
Leder Stadsbygd Anlegg, Frank Kasseth   
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Årsmelding Stadsbygd IL Friidrett 2022 
 
 

Året 2022 har vært et meget aktivt år fra friidrettsgruppa, og vi kan summere opp med meget gode 
resultater for våre aktive utøvere. Gledelig er det også at det kommer nye til blant de yngste, og at vi 
klarer å utdanne nye trenere og friidrettsdommere.   
Styret  
Styret i friidrettsgruppa har i 2022 bestått av Geir Ola Svarholt (leder fram til august), Erlend Kristian 
Skraastad, Hans Petter Grønning, Heidi Irene Kjeldsli Ersøybakk, Elisabeth Brødreskift, Jan Petter 
Selbekk og Erlend Johan Skraastad (leder fra august).  
 
Treninger  
Det er organiserte treninger på onsdager, lørdager og søndager, hvor vi har fått til en inndeling i tre 
grupper for å kunne favne de fleste alderstrinn og nivåer. Trenere i 2022 har vært Erlend E. 
Brødreskift, Ronald Gangstøe, Jan Petter Selbekk, Hans Petter Grønning og Erlend Johan Skraastad.  
Vi har hatt god nytte av samarbeid med Sør-Trøndelag Friidrettskrets og særlig Bjørn Johansen. Våre 
løpere har deltatt på fellestreninger i Trondheim, og Bjørn har også tatt med seg sine løpere utover 
for treninger her på bygda. Vi er helt avhengig av slikt samarbeid for å holde på glød og initiativ, og 
det er en veldig viktig sosial arena.   
Flere av våre utøvere har deltatt på kretstreninger, Lerøy-samlinger, treningsleirer i Skien og 
Kyrksæterøra og kretsens vintersamling på Tenerife. Vi har nå tre utøvere som går på Landslinja i 
Friidrett ved Steinkjer videregående skole; Aleksander Berg, Mari Skraastad og Sondre Svarholt.  
 
Kurs  
Trenerkurs nivå-1 ble fullført i 2022 med Jan Petter Selbekk, Erlend Kristian Skraastad, Hans Petter 
Grønning og Erlend Johan Skraastad som deltakere.  
Kurset «Friidrett for barn» ble arrangert i september, hvor Ronald Gangstøe, Erlend E. Brødreskift, 
Stefan Hansen og Jan Petter Selbekk deltok.  
Kretsdommerkurs ble arrangert, og her gjennomførte Stig Wemundstad, Mari Skraastad, Erlend 
Kristian Skraastad, Jan Petter Selbekk og Erlend Johan Skraastad. Sistnevnte har også blitt godkjent 
forbundsdommer.  
 
Tidtakerutstyr  
Tidtakerutstyr ble anskaffet og benyttet med stort hell på Bunnprislekene. Dette utstyret er kostbart, 
men er å regne som en forutsetning for å kunne arrangere stevner som tiltrekker seg utøvere, og for 
å kunne benytte våre egne stevner til kvalifisering til større stevner og arrangementer. En flott 
innsats ble lagt ned av Svein Olav Nilsen for å få alt til å fungere.  
 
Dugnad  
Blomsterdugnad ble arrangert samtidig med KM-stafetter, og det resulterte i et godt overskudd også 
i år. Innsatsen som legges ned her legger grunnlaget for mye av aktiviteten vår i løpet av året. Her må 
den gode organiseringen til Heidi Irene Kjeldsli Ersøybakk nevnes særskilt.  
 
Stipend  
Det ble i 2022 åpnet for å kunne inngå en stipendavtale med utøvere som kvalifiserer seg og deltar 
på mesterskapsstevner. Dette er blitt meget godt mottatt, og er ment som en stimulering til videre 
innsats i og for klubben.  
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Arrangement og resultater  
Friidrettsgruppa har i løpet av 2022 arrangert et terrengløp utenfor bane, et mosjonsløp, et 
kretsmesterskap i stafett og to banestevner. Terrengløpet ned i Prestegårdshagen/Kystens Arv ble 
arrangert i slutten av april i samarbeid med Sanitetsforeningen. Vardheia Opp ble arrangert som 
trimløp uten tidtaking 21/8 med 38 deltakere. Neste år planlegges med tidtaking og 
konkurranseklasse igjen.   
«Friidrett for alle» ble arrangert 14/9 med 39 barn som fikk prøve seg i flere øvelser etter eget ønske. 
Dette arrangementet ble en slik suksess at vi kommer til å arrangere dette igjen både før og etter 
sommeren 2023. Stadsbygd Sparebanklekene og Bunnprislekene ble arrangert på stadion med gode 
resultater og bra deltakelse.   
Det har vært stor deltakelse fra våre utøvere gjennom hele året på mange stevner landet rundt. 
Under Ungdomsmesterskapet i Trondheim stilte vi med totalt 13 utøvere, og fikk stilt tre stafettlag. 
Både resultatene og antallet utøvere blir godt lagt merke til i friidrettsmiljøet, og det ble mange flotte 
idrettsøyeblikk på Øya under dette stevnet.   

 
Stadsbygd ILs tropp under UM i Trondheim, fra venstre: Julian Hønsvik, Kristin Haarberg, Oskar Oldren, Andreas H. 
Ekerhovd, Iver Solli, Erlend Kristian Skraastad, Amalie Fenstad, Aksel Kvithyll-Haugen, Agnete Kjeldsli Ersøybakk, Sondre 
Svarholt, Marius Kjeldsli Ersøybakk, Mari Skraastad og Erlend Johan Skraastad. Ikke tilstede: Inger Elise Grønning.  
  
NM kort løype terreng i Trondheim: Her deltok Erlend Kristian Skraastad, Mari Skraastad, Sondre 
Svarholt og Ørjan Kjeldsli, og Sondre tok med seg en flott bronsemedalje fra Festningen.  
I NM halvmaraton i Gloppen tok Ørjan Kjeldsli en veldig god sølvmedalje.  
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Alma Rønningen representerte Stadsbygd IL og Sør-Trøndelag under Lerøy-lekene i Måndalen, og deltok i høyde, spyd, 
kappgang, kule og 600meter.  
 
I NM på Stjørdal stilte Mari Skraastad i KS på 400m og 800m, og fikk som 16-åring høstet god erfaring 
med seniormesterskap og konkurranser.  
Under Junior NM i Bærum gjorde Sondre Svarholt, Mari Skraastad og Erlend Kristian Skraastad en 
meget god innsats. Her ble Mari junior-norgesmester på 400m hekk, og tok sølv på 400m.  
Stadsbygd IL stilte også i år med et lag i St. Olofsloppet, og på tross av noen utfordrende dagsetapper 
grunnet frafall, endte Stadsbygd IL på 34.plass.  
Under veteran-VM i Tampere satte Stig Wemundstad ny norsk rekord på 400m i 65 års-klassen 
(1.01,03) og fikk en 4.plass. NM for veteraner ble arrangert i Tromsø i august med Stig Wemundstad 
og Erlend Johan Skraastad som ivrige medaljesankere.  
KM stafetter og barnestafetter ble arrangert på Stadsbygd stadion, hvor Stadsbygd IL stilte med hele 
seks lag.  

   
Stafettlaget til J9-13 år som løp 4x100m.  De løp inn til en flott tid på 1.10,30. Her løp Ronja Haagaas, Oda Augusta 
Gangstøe, Alma Rønningen og Maren Thung-Hansen.  
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Oppsummering av resultater fra nasjonale mesterskap (NM og UM) er en meget hyggelig lesning for 
Stadsbygd IL Friidrett: 12 gullmedaljer, 5 sølvmedaljer og 2 bronsemedaljer.   
Det er satt i alt 15 klubbrekorder i 2022:  
 
Kvinner   
60 m   8,21 sek  Mari Skraastad   (UM, Steinkjer)  
200 m  26,05 sek  Mari Skraastad   (Adventstevne, Steinkjer)  
200 m hekk 31,08 sek  Mari Skraastad   (BDO-lekene, Stjørdal)  
300 m hekk 43,47 sek  Mari Skraastad   (UM, Trondheim)  
400 m hekk 61,71 sek  Mari Skraastad   (Jr NM, Bærum)  
Slegge  39,04 m  Inger Elise Grønning  (Kaststevne, Stjørdal)  
Stafett 4x100 m  57,7 sek  (Agnete Kjeldsli Ersøybakk, Alma Rønningen, Amalie Fenstad, 
Mari Skraastad) KM stafett, Stadsbygd  
Stafett 4x400 m  4.40,9 min  (Agnete Kjeldsli Ersøybakk, Alma Rønningen, Amalie 
Fenstad, Mari Skraastad) KM stafett, Stadsbygd  
 
Menn  
60 m  7,56 sek  Erlend Kristian Skraastad (Adventstevne, Steinkjer)  
400 m  50,67 sek  Erlend Kristian Skraastad (Jr NM, Bærum)  
800 m  1.55,05 min  Sondre Svarholt  (UM, Trondheim)  
60 m hekk 8,98   Aleksander Berg  (UM, Steinkjer)  
1500 m hinder 4.14,71   Sondre Svarholt  (UM, Trondheim)  
Stafett 4x100 m 49,9 sek   (Oskar Oldren, Andreas Høvik Ekerhovd, Aleksander Berg, 
Sondre Svarholt)  
Stafett 4x400 m 3.58,4 min  (Oskar Oldren, Andreas Høvik Ekerhovd, Aleksander Berg, 
Sondre Svarholt)  
  
  
  
  
  
På vegne av Styret i SIL Friidrett,  
Erlend J Skraastad, 8. februar 2023  
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Årsmelding fra stipendmottakerne 2022  
 

  
Aleksander Berg:  
Dette året har ikke vært helt som ønsket for min del på grunn av en skade i ryggen. Treningsmessig 
har jeg ikke fått gjort det jeg har hatt lyst til å gjøre på grunn av skaden, men har fått trent en god del 
alternativt. Var kun med på noen konkurranser, men de jeg var med på er jeg fornøyd med. UM 2022 
kom jeg på 4. Plass på 60m hekk som jeg er veldig fornøyd med, i hvert fall når det ikke gikk like bra 
på resten av distansene.  
 
Amalie Fenstad:  
Treningsåret 2022 var fint. Jeg fikk lagt et godt grunnlag på starten av året som jeg bygde videre på 
gjennom sommeren og høsten. Målet mitt var å forbedre min personlige rekord på 800m, og det ble 
en marginal forbedring på UM.   
 
Sondre Svarholt:   
Året 2022 var et år med opp og nedturer - men alt i alt et bra år. Jeg forbedret meg med flere 
sekunder på distansene jeg løper, og jeg følte på utvikling. Jeg startet på Landslinja på Steinkjer 
videregående skole i høst og følte på utvikling på både fart og utholdenhet. Jeg fikk konkurrert mye 
og perset omtrent på alle stevnene jeg stilte på.   
 
Inger Elise Grønning:  
Dette året har ikke vært helt supert med tanke på resultat, men det har vært ett bra treningssår. 
Pappa bygde en sleggering til meg hjemme som har vært i god bruk i ferier og helger. Gjennom året 
har jeg fått god oppfølging av trenere på skolen, kasttreneren til Ranheim IL og pappa, og er klar til 
neste sesong!   
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Inger Elise Grønning med gullmedalje i slegge, Veidekkelekene, Lillehammer.  

 
 

Mari Skraastad:  
Jeg går nå på Landslinja for Friidrett på Steinkjer vgs. I 2022 har jeg blitt jr. Norgesmester (400m 
hekk), tatt sølv i samme mesterskap (400m), tatt to Ungdomsmesterskap-gull (300m hekk og 800m) 
og deltatt på senior NM (400m og 800m) på Stjørdal. Målet for neste sesong er hovedsakelig U20 
EM-krav og ungdoms-OL-uttak, samt å delta på NM, jr.NM og UM her i Norge.  

  
Mari Skraastad, norgesmester junior 2022, 400m hekk.  
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Erlend Kristian Skraastad:   
Jeg vil takke for stipend og et innholdsrikt år med sterk progresjon både på og utenfor banen i 
Stadsbygd IL Friidrett. Året 2022 markerte den definitive starten på min helhjertede satsing på 
friidrett. Om enn noen startproblemer på vinter-/ vårparten med en senebetennelse i foten, så har 
2022 virkelig blitt et godt år for meg. Jeg forbedret min 800-meterstid med 5,5 sekunder ned til 
1.57,72, og min 400-meterstid med 2,0 sekunder ned til 50,67. Sistnevnte resulterte i ny klubbrekord, 
som jeg for øvrig også tok på 60m (7,56s) og nærmer meg med stormskritt på 200m (mangler 0,15s). 
Mitt høydepunkt for 2022 var min første deltagelse på junior-NM, lagt til ny bane på Bærum.   
  
Ørjan Kjeldsli:  
Det ble en solid nedtur å få forkjølelse, og ikke kunne delta under NM friidrett på Stjørdal 
(hjemmebane). Her skulle jeg gjerne gjort et hederlig forsøk på å puste en råsterk nabobygding i 
nakken ;) Videre har formen vært noe variabel i sommer, og det er løpt svært få løp på bane. Likevel 
har det også vært flere oppturer. Det var gøy å løpe stafett i NM-terreng med Sondre Svarholt. I 
tillegg ble det ny rekord i bakkeløpet opp Kopparn i Bjugn, som har vært en fin formtest over flere år. 
Årets høydepunkt ble utvilsomt NM halvmaraton i Sandane 1.oktober. Dette endte med 2.plass. 
Dette ble min første nasjonale medalje i sr NM, og en av karrierens absolutte høydepunkt. Gøy var 
det også med St. Olofsloppet. Vi satser på at klubben stiller enda friskere neste år! Jeg er med! :-)  
 

  
Ørjan Kjeldsli og Sondre Svarholt, Stadsbygd ILs lag under NM terrengløp, Trondheim 2022.  
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Årsmelding allidrett 2022 
 

Allidrettgruppen har i år bestått av:   
 Erik Pukstad (leder)   
 May-Britt Dahle-Høe   
 Harriet Fætten Schei   
 Lillian Eriksen Brødreskift  
  

Allidretten har hatt et jevnt oppmøte på mellom 25-30 barn i alderen 2-6 år gjennom hele sesongen. 
Vi gjennomførte fem samlinger på Stadsbygd stadion i løpet av mai og juni før vi avsluttet med 
rebusløp og grilling på Museet Kystens Arv den 8. juni.  
 

  
 
Fokus i år har vært å videreutvikle allidretten, både med tanke på utstyr til hinderløyper, kasteøvelser 
osv men også på teknologifronten. Den nye digitale løsningen for SIL gjennom Spoortz har blitt 
innført, med suksess, i foreldregruppa. Informasjon om betaling og samlinger gjøres der. Det har blitt 
tilført kasteblink, paradis, balansehindre, stylter og «brettspill» til inventaret i løpet av året.   
 

 
 
Etter sommeren kom vi i gang og hadde fem samlinger i løpet av august. Vi avsluttet med nissemarsj i 
Granlund skihytte i slutten av november med ca 30 barn og mange foreldre/besteforeldre med på 
slep.   
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I perioden desember 2022 og utover vinteren 2023 vil det være familiesvømming i regi av allidretten. 
10 personer har meldt seg som frivillige badevakter, slik at vi har mulighet til å holde åpent tirsdager 
og fredager 1730-1930 i perioden.  
Takk til alle barn og foreldre som møter opp og lager liv, mvh Allidretten!  
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Årsmelding ski 2022 
Skisesongen 2022 startet som vanlig med barmark trening i Stadsbygd sparebank hallen og ute. Hver 
mandag fra oktober treffes ofte opp mot 50 stk kl 1800. Alle stiller med refleks vest, hodelykt og 
skistaver. Både voksne og unge trener sammen. Gruppa deles i 2 med Stian, Mats, Arne Håkon og 
Gerald med de eldste. Monika og Jannicke har trent og motivert de minste. Dette har etter hvert blitt 
en flott arena der mange finner glede av å delta. Den første tima foregår treninga ute, mens de neste 
30 blir det sirkel styrketrening. Hallen har etter hvert blitt vår felles arena der det er god plass og 
trivelig å være. 

Snøen kom rett før jul og den ble liggende hele sesongen helt inn i mars. Granlund bød på fine 
skiforhold stort sett hele sesongen. 

Skitreningene flyttet til Granlund rett etter jul og der holdt vi på til godt inn i mars. Relativt godt 
oppmøte i starten av sesongen, med fallende oppmøte utover i sesong. Naturlig utvikling da både 
friidrett og fotball starter opp for fult i fra mars. 

Skikarusellen bestod i år av 4 renn. Rennene gikk i både klassisk og fristil. 

Rennene kjøres uten tidtaking da dette er et krav fra Telenor som sponser premier og annet 
materiell. Vi ser også at dette er en fornuftig måte å arrangere denne type renn på. Flest mulig er 
målet. 

For de fleste som deltar på disse rennen er det stort å få sitt navn ropt opp. Vi har 3 personer som 
jobber med dette under rennet. En utepost med Walkie talkie, en på PC og en som speaker. Det må 
til skal vi håndtere mengden løpere som passerer og går i mål. 

Premieutdeling i skihytta i mars ble et stort øyeblikk for mange da dette var første gangen på flere år 
at vi kunne være inne. 

Vi fikk også gleden av å arrangere Barnas mini VM. Skikretsen kom med utstyr og premier, samt 2 
medarrangører. Vi hadde ca 70 påmelde som storkoste seg i kveldsmørket. Våre medarrangører var 
mektig imponert over gjennomføringen. De første deltakerne kom 15 min før kl 18 og da var vi i gang 
kl 1805. Pga av forhåndsregistrering gikk dette bra. 

Storhaugrennet gikk av stabelen første helga i mars. Gode forhold, men dessverre var det færre 
deltakere enn forventet. Usikker på hovedårsak, men mange aktiviteter har fått færre deltakere etter 
Covid pandemien som satte en stopper for flere arrangementer i 2 år. For neste sesong flyttes rennet 
frem til februar og vi kjører uten konkurranse klasse da det er uforholdsmessig mye jobb for få 
deltakere. 

Turtrasen til Vardheia er fortsatt meget populær blant trimere og de som trener. Enkelte helgedager 
er parkeringa i Granlund relativt full, uten at vi har tall på antall løpere som besøker Granlund. 
Vedlikeholdet av traseen er krevende. En gjeng med godt voksne har ryddet Feslettet og veien frem 
til Finseråsen før denne sesongen. Dette var meget bra da løypa etter hvert ble smalere og smalere. 
Etter slik rydding kan vi kjøre beitepusser for å holde kvist og trær nede og dermed lar det seg gjøre å 
holde traseen åpen. 

Skigruppa består i 2022 av Jannikce Dyrendal, Per Johan Fenstad, Sigbjørn Oldren, Arne Håkon Schei, 
Stian Darell, Mats Schei og Gerald Eriksson. 

Vi ønsker å takke for nok et godt ski år – Gerald.  
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Fotballgruppa 2022 
 

Styret i fotballgruppa har i 2022 hatt 7 styremøter og behandlet 35 saker. På årsmøtet byttet vi ut tre 
representanter og fikk inn Irene, Kristin og Anniken. Vi har i løpet av året blitt resertifisert som 
kvalitetsklubb. 

Selbuhelga startet med 120 påmeldte, men ble gjennomført med 83 spillere og 15 voksne og COVID 
hengende over oss. Samtlige ble syke i løpet av denne treningshelga som likevel regnes som en 
suksess. Rissa var med oss for første gang. Vi ser at Selbu-helga er ett glimrende utgangspunkt for 
samarbeidslagene vi ser for oss å drive med de neste årene. Ungdommene blir i større grad kjent 
med hverandre på tvers av grendene og samarbeidslagene fungerer som ønsket. På senvinteren ble 
corona-restriksjonene borte og vi kunne endelig begynne å planlegge en normalsesong.  

Nytt av året var at vi gikk over til en ny overordnet samarbeidsavtale hvor vi slipper å søke pr 
samarbeidslag. Den nye avtalen setter større krav til planlegging, men gir oss samtidig større frihet til 
å bestemme hvilke lag vi ønsker å samarbeide om. Samarbeidsklimaet mellom klubbene har vært 
veldig god og konstruktiv.  

Vi gjennomførte salgsdugnad i egen klubb med do og tørkepapir i januar. 

Stadsbygd Sparebank Indoor ble gjennomført i Vanvikanhallen 2.april med 25 lag og 150 spillere i 
alderen 10-12 år. Arrangement ble en stor suksess og det ligger an til ny gjennomføring i 2023. 

I året som har gått har hatt følgende lag i seriespill: G11, J11, G12(Samarbeidslag), J13 
(Samarbeidslag), J14, G14 (Samarbeidslag) og J17 hvor det har blitt spilt totalt 196 kamper rundt 
omkring i Trøndelag. Vi sendte 7 lag til Storsjøcup med felles transport og overnatt med Rissa og 
Vanvik. I barnefotballen har lagene deltatt i interncupene i kommunen i tillegg til Malvikcupen.  

J15, J17 og samarbeidslaget G14 vant sine respektive avdelinger i serien, og G14 kom til finalen i 
Obos-Cup men tapte dessverre 4-1 mot Orkla. 

9.-11.september gjennomførte vi RBK Fotballskole på dugnad for 105 deltakere. Med 
gjennomføringen i 2021 som grunnlag ble fotballskolen ett meget bra arrangement. Dette er ett godt 
eksempel på hva vi kan få til når 25 trenere og 15 frivillige og 4 dommere stiller opp. 
 
Stadsbygd har hatt 40 trenere og lagledere lagene våre som har bidratt til gjennomføringen av 
sesongen. 

Gjennom året har vi hatt 11 dommere i aktivitet, og i tillegg har vi lånt dommere fra alle 
naboklubbene våre til både cuper, seriekamper og til fotballskolen. Vi har dessverre hatt litt 
tilbakegang i antall dommere i ett vanskelig år, noe som er en trend i hele fotballkretsen og som vi 
må fokusere på å snu i 2023. Svein Kåre Dyrvik ser ut til å gi seg etter 40 år som dommer og får 
velfortjent heder på årsmøtet. Veronika Fjeldvær er fast innslag som hoveddommer i Toppserien 
kvinner og ble i tillegg utnevnt til årets dommer i Trøndelag fotballkrets! Gratulerer! 
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Styret i fotballgruppa har i 2022 bestått av: 
Hans Olav Rønning (Leder) 
Anniken Fjeldvær (Sportslig leder) 
Kristin Kårli-Hjelmen (Leder i Sportslig utvalg) 
Kristin Kirkemyr Nilsen (Arrangementsansvarlig) 
Mari Kilen (Arrangementsansvarlig) 
Irene Solhus (Sekretær) 
Tove Askjem Trøen (Fiks-ansvarlig) 
Frode Blålid (Kvalitetsklubbansvarlig) 
Karina Tung Nilsen (Ungdomsrepresentant) 
 
I tillegg har følgende personer vært viktige bidragsytere til styrets arbeid: 
Joachim Helseth Dalum (Fair play-ansvarlig) 
Ola Sørås (Trenerveileder) 

 
Styret i fotballgruppa vil takke alle trenere, lagledere, dommere, frivillige og sponsorer for alle bidrag 
i 2022! Vi har ikke sjanse til å holde ett slikt aktivitetsnivå uten alle disse. 
 
Vel blåst! 
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J6/G6 
 

Første fotballtrening for denne gjengen var uken etter skolestart, tirsdag 23.August. 
Tirsdager ble fast treningsdag, fra kl 17-18 på Stadsbygd stadion.  
Vi var ca 15 barn i begynnelsen, men det datt av noen etter hvert.     
     
Vi deltok på innendørscup i Vanvikan 25.sept, der vi stilte med to lag. Der møtte vi lag fra 
Rissa, Stjørna og Leksvik. De hadde trent lengre enn oss, og var eldre, men det tok ikke 
motet fra de, da de syntes det var stor stas å få spille kamp.  
  
Vi trente utendørs til høstferien. Da flyttet vi oss inn i Stadsbygd Sparebankhallen. Tirsdager 
kl. 17-18 da også. Vi avsluttet sesongen med langbord, Fellini-pizza og julebrus 
29.november.  
Vi var ca 10 faste spillere ved slutten av sesongen. Håper kanskje flere vil prøve seg når vi 
starter opp igjen 7. februar 2023.  
Det har vært en fin gjeng å trene. God innsats, og stor fotballglede.  
 
Spillere høst 2022:  
Mia Sandbakk                                          Thor Askjem  
Myrtel Stavnesli Haugen                        Aksel Overskott Vemundstad        
Olav Amundsen                                       Siljan Vemundstad Andresen  
Henrik Johansen                                      Emrik Monsen Farbu  
John Eilif Bliksås                                       William Andre Løvli  
Storm Olander Duun                               William Størseth Kirkemyr  
Alfred Holten  
  

    
  
Trenere:  
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Vidar Sandbakk, Vigdis Holten, Lena Overskott Vemundstad, Bente Vemundstad Andresen og 
Jannicke Askjem (Lagleder)  

 
J9 
 

Sesongen for jente 9 startet allerede 6 januar 2022 med 7 ivrige jenter som senere viste seg å bli en 
tropp på 10stk.  
Etter et jevnt oppmøte på inne treningene i januar, februar og mars så bestemte vi oss for å delta på 
Malvik cup i slutten av april. Her møtte vi rene årskull 2013 lag og vi var godt forberedt på tap. 
Jentene viste seg fra sine beste sider og vi dro hjem med 1 tap, 1 uavgjort og 2 seiere og særdeles 
fornøyde barn, voksne og trenere.  
Senere deltok vi på Stadsbygdcup, Kiwi-Bama cup i Rissa, Cup i Leksvik, Ørland Sparebankcup , Cup i 
Fevåg og Cup i Vanvikan. I tillegg har vi spilt noen treningskamper mot Vanvik J9 i sesongen som har 
endt med uavgjort på alle kampene.   
  
Mange av spillerne har også deltatt på jentesamlinger i Indre Fosen i regi av Marte Småvik og Steinar 
Hansen. Dette har bygget gode relasjoner og bekjentskaper mellom jentene i de ulike klubbene som 
er bra når vi på sikt trolig skal etablere samarbeidslag.  
  
Jentene har vært pliktoppfyllende og vært en fryd å være trenere for. De har hatt stor utvikling og vi 
som trenere vil særlig legge vekt på samholdet de har hatt på tvers av klassetrinnene. Vi kan også 
nevne at en av våre spillere fikk utdelt årets Fair Play pris. Det er stas! Selv om man ikke skal ha 
resultatfokus så er det verdt å nevne at de fleste kamper har endt med seier. Jentene har vært meget 
gode på å forstå formasjonspillet i 5’er fotball og har utnyttet dette til egen fordel. Vi har øvd mye på 
gjenvinning av ballen og skråstilling i forsvar.  
 

 
  

Vi avsluttet sesongen med en heldag i Trondheim med Bowling, Egon og RBK kamp på Lerkendal 30 
oktober. Vi takker så mye for en flott sesong.  
  
Spillere denne sesongen:  
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Årskull 2013: Mia Elena Vemundstad, Alva Holten, Ella Linnea Askjem, Thea Oline Dahle, Oda Augusta 
Gangstøe  
Årskull 2014: Eiril Angvik, Embla Haagaas, Nora Sandbakk, Lone Tung, Maiken Melhus  
Trenere: Tonje Sandbakk, Ronald Gangstøe, Bente Fjærli  

 

G9 

 

  
Vi startet fotballtreningene med en motivert gjeng inn i Stadsbygd Sparebankhallen i januar, og etter 
påske kunne vi endelig trekke ut med bra oppmøte på treningene. Vi startet sesongen med en 
treningskamp mot Rissa på hjemmebane og deltok deretter på de lokale cupene, tre stykk på våren 
og tre stykk på høsten. Det var stort engasjement på alle cuper, men ekstra stas ved cup i Leksvik 
som hadde martna samtidig på området, med hoppeslott, triksekongen og band, samt mye annet 
godt og spennende i bodene. Eat move sleep cupen utmerket seg også og det var stor stas å få 
komme opp på scenen etter cup og alle aktivitetene underveis. Vi valgte også å delta på 
Ørlandscupen med rene årskull, det ble mye spilletid på alle spillerne, da det var lite innbyttere på 
begge lagene. Guttene kjempet, og det var en utmerket innsats fra alle til tross for veldig dårlig vær 
og en lang dag med mye spilletid.   
Guttene har jobbet veldig godt gjennom sesongen og oppmøte har vært meget godt, både på trening 
og kamper, de er omsorgsfulle for hverandre og har hatt ett godt samhold gjennom sesongen, vi er 
stolte trenere av denne flotte gjengen.   
Vi avsluttet sesongen med en treningskamper mot Rissa på hjemmebane, etterfulgt av Pizza og 
sosialt på møterommet i Stadsbygd Sparebankhallen.   

Laget besto av:   
2013 spillere: Theodor Dahle, Nils Kilen, Markus Vårum, Jøran Andre Lyngvær Trangmyr og Ciljan 
Alexander Nilsen Rømma.  
2014 Spillere: Håkon Overskaug, Jakob Finserås, Kristoffer Fenstad, Adrian Johansen, Syver Andresen, 
Felix Chabaud, Martin Elias Belling, Brage W Gjerdrem David-Andrei Ciobanu og Colin Nataniel 
Bernhoff.  

 
Trenere: Carl-Morten Overskaug, Tommy Andresen deltok i første del av sesongen, Jens Jakob 
Finserås kom inn og har siden vært trener med Tove Johansen, Kristin Nilsen og Jannicke Dyrendahl.  
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J11 
 
Vi startet med treninger for årskull 2011 og 2012 i januar, med to treninger i uka og godt oppmøte 
helt fra starten av. Ferdighetsmessig stor variasjon i laget, men alle med sin egen læringskurve og 
god fremgang i løpet av sesongen. Jentene imponerer på pasningsferdigheter og spill i laget. Om 
resultatene ikke viste seier, så var det mye bra spill i kampene.   
I tillegg til seriekamper deltok vi på Stadsbygd Sparebank cup i Vanvikan og Eat Move Sleep cup i 
Rissa. Vi måtte dessverre trekke laget fra Ørland cup, da vi pga sykdom ikke klarte å få med nok 
spillere.    
  

  
Vi hadde sesongavslutning på låven til Linn Jeanette og Ida. Der siste vi pizza, danset, sang og hadde 
fotball-quiz.   
Vi har hatt gleden av å være trenere for meget engasjerte og ivrige jenter som det har vært en glede 
og fulgt utviklingen til.   
 
Jenter sesongen 2022:   
 
2012-kull: Alma Johanne Rønning, Benedicte Hølaas, Tiril D. Tung, Iris M. Pettersen, Malinn Kilen, 
Anna O. Vemundstad, Ingrid Marie Belling, Elena Brovold.   
 
2011-kull: Ida Kristine Dahle, Elise Askjem, Sophie Emelin Bernhoff, Ronja Haagaas, Siri Brødreskift, 
Maren Thung-Hansen.   
 
Trenere: Hans Olav Rønning, Linn Jeanette Dyrendahl, Mari Thung-Hansen og Mari Kilen  
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G11 
 

  

G11 startet sesongen i januar 2022 med 2 treninger i uka i Vanvikanhallen med 17 spillere der vi 
senere ble 18 spillere. Etter å ha trent jevnt i de tre første månedene fikk vi får første cup i april i 
vanvikanhallen der vi stilte 3 lag i 5’er cup der vi hadde både tap og seiere. Med en tropp på 18 
spillere bestemte trenerteamet at vi skulle stille med 2 lag i seriespillet. Vi meldte på et lag i 
fosenserie og et lag i byserie der vi rullerte på spillere på lagene slik at alle skulle få kjenne på litt ulik 
motstand. Med 11 spillere som i utgangspunktet er G10 spillere så ble motstanden relativ tøff da vi 
stilte i G11 serie.   
Totalt hele serien har guttene spilt 38 seriekamper. Draktene er blitt vasket totalt 40 ganger i år noe 
som vitner til god aktivitet. 18 unike og forskjellige spillere har bidratt til at dette har blitt et 
innholdsrikt år. G11 sin vår-sesong besto av 3 seiere, 2 uavgjort og 14 tap. Høst-sesongen besto av 6 
seiere og 13 tap. Vi har med andre ord vært gode på å tape denne sesongen, men gutta har vist en 
god innsats og håndtert tapene på en god måte. Utviklingen har vært god, og i høst-sesongen ble 
ikke tapene like store som i vår. Et eksempel her er kamp mot Heimdal der vi i vår-sesongen tapte 12-
1 mens i høst ble resultatet 5-0. I sesongen har ingen spillere sluttet på fotball, noe som vi i 
trenerteamet er svært fornøyde med. Vi har sett at alle spillere har hatt utvikling, og særlig på siste 
hjemmekamp fremsto laget sammensveiset og viste god lagånd. Siste seriekamp ble avsluttet med 
show på hjemmebane med speaker og musikk på banen der vi slo Ørland 7-2 og den lagfølelsen laget 
viste der ble en god avslutning på serien.  
30 oktober avsluttet vi sesongen med VIP billetter på Lerkendal med kamp RBK-Bodø/Glimt etter å 
ha tjent godt i kiosken på hjemmekampene.  
  
Spillere denne sesongen:  
Årskull 2011: Emil Andreas Buan Berg, Emilian Monsen Farbu, Emil Johansen, Kim Aasen, Shaun 
Aasen, Tommy Aasen og Phakphum Saensap (Tem).  
Årskull 2012: Ailo Evander Andresen, Arne Holten, Elias Trang, Kasper Solem, Leander Ytterås, 
Magnus Kvitland Brødreskift, Marcus Holten, Richard Langmo, Stein Erik Blakstad, Vetle Alte og 
Sander Melhus.  
Trenerteamet har bestått av Geir Solem og Erlend Farbu Buan som trenere og Tove Johansen og 
Bente Fjærli som lagledere. Vi takker for en god sesong.  
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Stadsbygd/Vanvik G12 
 

Gutter 12 var et samarbeidslag med Vanvik, der Stadsbygd hadde ansvaret. Da mange gutter fra 
Vanvik også spiller håndball, både på G12 og G13 (også samarbeidslag der Vanvik har ansvaret), så 
ble det besluttet å trene samtidig.   
Treningene startet i januar og pågikk til oktober. Det ble lagt opp til 2 treninger i uka, en i Stadsbygd 
og en i Vanvikan.   
Troppen bestod av 6 spillere fra Stadsbygd og 5 spillere fra Vanvik fra sesongstart. I mai kom det til 
en spiller fra Vanvik som hadde vært ute med skade. De siste to ukene kom det også til en ny spiller 
fra Stadsbygd.   
I februar dro de fleste på laget til Selbu for sosialiseringshelg med alle de andre samarbeidslagene. 
Grunnet covid måtte man ha negativ test for å kunne delta, og dessverre måtte noen da bli hjemme. 
Dette var en fantastisk helg som skapte gode relasjoner innad i laget og med trenerne.   
Laget deltok på Stadsbygd Sparebank Indoor med 2 5er lag, Kiwi-Bama cup i Rissa med 1 7er lag, og 
Ørlandscup med 1 7er lag. Ørlandscup var også en overnattingscup som ble en fin opplevelse for 
spillere og trenere.  
Laget spilte i en Fosenserie, G13 9er. Det virket veldig uvant for guttene å spille 9er, og vi brukte lang 
tid på å finne oss til rette. Det ble en jevn sesong med tanke på resultater. Det ble en del seire og en 
del tap, men alt i alt var alle fornøyde. Etter et par tunge kamper på høsten, avsluttet vi derimot med 
to veldig gode kamper som endte med seier.   
Spillere denne sesongen:  
Stadsbygd: Andreas Kvitland Brødreskift, Olaus Dahle, Viktor Dypaune, Arman Sharafi, Wilhelm 
Vemundstad, Haakon Skjelvan Vikan, Sondre Vårum   
Vanvik: Asbjørn Andresen, Jacob Juste, Erik Katkovskis, Kristian Roten, Trym Kildal Storheil,  Yan 
Sæther  
Trenere: Randi Kvitland Børdreskift, Rainer Storheil  
Lagleder: Marit Skjelvan Vikan  
Vikartrenere: Henning Vikan og Oskar Oldren  
 

 



29 

                
 
 

Stadsbygd/Rissa/Vanvik J13 

I løpet av sesongen har 20 jenter deltatt på trening og kamper. 3 fra Rissa, 16 fra Stadsbygd og 1 fra 
Vanvik. Av disse er 6 født i 2010 (egentlig 7, men ei går i samme klasse som 2009 og er født 1.1.) 14 
født i 2009.  Det ble meldt på 2 lag i serien for Jenter 13. Men før starten av sesongen ble det på et 
foreldremøte inkl trenere bestemt å trekke et lag, da vi så at det ville bli vanskelig å stille to lag. Flere 
av Jenter 13 spillerne har bidratt på Jenter 14 lager som har spilt full 11 serie.  

Før sesongstart var laget samlet i Selbu sammen med flere av de andre lagene. Dette førte til en 
sammensveiset gjeng og en vitamininnspøyting for både spillere, lagledere og trenere 😊 

Vårsesongen ble spilt i 9er 2 div avd 4. Der ble det 4 seiere og 5 tap. Lagene i serien Heimdal2, Tiller 
2, Nidelv 2, Vestbyen/Nationalkomeratene, Astor, Kolstad 7er, Charlottenlund 2, Leksvik og Nardo. 

Lone Kjeldsli Ersøybakk ble som eneste Stadsbygd-spiller tatt ut til kretslaget, spilte en kamp og 
scoret 2 mål før hun røk på en langtidsskade. Bare små tilfeldigheter gjorde at vi ikke vi fikk to spillere 
med på dette kretslaget da Anna fra Rissa slåss om plassen med en av Norges beste midtbanespillere 
nettopp i hennes posisjon.  Hun kom dessverre til kort denne gangen. Stå på Anna!

 

Før høstsesongen var i gang, var laget på Ørlandcup. I år hadde laget A-kort og bodde på Brekstad 
med kort vei til fotballarenaene. Også denne helga bydde både på seiere og tap. Men det ble spilt 
god fotball og mye moro i løpet av helga 😊  

Høstsesongen ble spilt med 9er i 2 div avd 04. Her ble det 1 seier, 3 uavgjort og 5 tap. Det ble både 
seiere og tap, men en kjempeinnsats av spillerne i alle kampene. Lagene vi spilte mot Sokna, Tiller 2, 
Trond, Byåsen 2, Charlottenlund 2, Hommelvik 2, Strindheim 2, Sjetne og Leksvik. 

Jenter 13 hadde kiosksalg ved hjemmekampene. Takk til alle foreldre som stiller med kake, kaffe og 
saft og som kampverter. Kampvertene har en viktig rolle for å gi gjestene våre både spillere, trenere 
og publikum en god ramme rundt våre kamper. Laget mottar ros fra gjestende lag 😊 
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Tusen takk til alle som stiller med bil og kjøring til og fra treninger og kamper. Det at så mange 
foreldre, slekt og venner, stiller opp og støtter laget på sidelinjen, har en stor betydning for jentene. 
Det gleder vi oss mye over. 

Pengene fra kiosksalget under hjemmekampene våre ble brukt til en avslutningskveld i Granlund med 
PIZZA, SNACKS og BRUS. Det ble en kort oppsummering av årets sesong og en quiz for en morsom og 
meget fin gjeng med jenter. 

 

Bilde fra Ørlandscupen 2022, Lone ble langtidsskadd tidlig i sesongen og ble etter det lagets maskot 
«LONIS» Takk til Lone for god underholdning og håper at du kommer tilbake på banen som aktiv 
spiller igjen! 

Spillere som medvirket på årets lag: 

Anna Mathilde Lysheim, Anna Moen Wesche, Anne Marit Grø Rein, Ellen Kvitland, Ingrid Stordahl 
Foss, Karen Fenstad Kasseth, Kristine Asora Mathilassi Moe, Lone Kjeldsli Ersøybakk, Malin Pedersen, 
Maren Sørås, Marija Magdalena Oreb, Nina Kilen, Nora Frøseth Schei, Pia Idsal Pedersen, Ronja 
Fenstad, Sandra Emilie Langås Buan, Sara Victoria Buan Berg, Sofia Holten, Tiril Fenstad, Unni 
Stordahl Foss 

Trenerteamet: Marit Stordahl, Robert Kilen, Rune Kasseth og Arne Håkon Schei – lagledere var Heidi 
Kjeldsli Ersøybakk og Einar Rein. 
 
 Tusen takk for en kjempeinnsats 😊 



31 

                
 
 

Jenter 14 
Forrige år ble et fint år for jentefotballen på Stadsbygda og jenter 14 var i aller høyeste grad 
med og bidro til dette.  

Det har vært 2008 årgangen som har vært stammen i laget, men siden de var bare 10 stykker 
var vi avhengig av hjelp av de yngre jentene. Og det har vi fått i fullt monn. Hovedsakelig fra 
2009 modellene, men også 201+ årgangen har stilt med flere spillere i løpet av sesongen. 

Sesongen startet med Vanvikan indoor og vi stilte med to lag. Stadsbygd 1 spilte 4 kamper 
noe som resulterte i 2 seire og 2 tap. Stadsbygd 2 spilte 3 kamper og endte opp med 1 seier 
og 2 tap. 

Så var det tid for OBOS-cup. Her var vi satt i pulje med sterke lag som Sjetne og Malvik. Vi 
startet hjemme mot Sjetne og fikk stryk med hele 8-0. Da var vi litt tankefull noen dager, helt 
til vi møtte Malvik og vant 5-1. Også dette på hjemmebane. Hjemmebane på disse to 
kampene var for øvrig kunstgressbanen på Åsly. 

Ca. en måned senere den 21. april startet serien. Vi møtte ni lag fra sørdelen av fylket og 
skulle starte med Ranheim 2 på Stadsbygda. Dette ble en grei start for oss med seier 4-1. 
Deretter kom to nye seiere mot henholdsvis 2-0 mot Tiller på bortebane og 6-1- mot Utleira 
på hjemmebane. Den neste kampen var borte mot Charlottenlund 2 og her kom sesongens 
eneste uavgjorte resultat med 3-3. Etter denne kampen ble det seier 5-3 mot Orkla hjemme 
og seier 4-1 mot Oppdal på bortebane. Den neste kampen er hjemme mot Melhus og denne 
kampen ble til slutt avgjørende for seriemesterskapet. Vi startet friskt og ledet raskt 2-0 før 
Melhus kom tilbake og utlignet til 2-2 ved pause. Etter pause stor kampen og vippet, men 
Melhus klarte til slutt å skåre vinnermålet og vant kampen på Stadsbygda 3-2. Dette førte 
også til at de vant serien 2 poeng foran oss. Vårsesongens nest siste kamp var mot Støren og 
de spilte 9er. Vi vant til slutt 4-1 på hjemmebane. Den siste kampen gikk i Trondheim mot 
Vestbyen/Nationalkameratene og her ble det seier 4-0.  

Vi hang vel ikke så mye med hodet over at det ikke ble opprykk da vi nok var klar over at 
troppen var både i tynneste og yngste laget for å kunne gjøre en bra figur i 1. divisjon. Vi fikk 
heller satse på å gjøre det bra i 2. divisjon også til høsten. Og sånn ble det! 😊 

Før den tid skulle det være en sommerferie og en tur til Storsjöcupen i Östersund. Her fikk vi 
frafall fra en del spillere så vi måtte ut å hente spillere. Heldigvis var transfervinduet åpent 
og vi fikk leid inn 3 jenter fra Byåsen og 2 fra Åfjord. Med i leiekontrakten var det også et 
tilbud om permanent overgang noe Åfjordsjentene har benyttet seg av foran årets sesong. 
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Tilbake til Storsjö. Vi startet glimrende med 10-0 seier over Frösö IF før Steinkjer ble for 
sterke i neste kamp og vi tapte 4-2. Også den neste kampen gikk i vår disfavør og vi gikk på et 
3-2-tap mot Charlottenlund 1. Vi hadde likevel marginene på vår side og kom til A-sluttspill 
som ett av få (om ikke eneste) lag fra Fosen. Her møtte vi Charlottenlund 2 i 
åttendedelsfinalen. I følge Byåsenjentene var dette laget bedre en førstelaget til 
Charlottenlund, men jentene ble ikke skremt bare ekstra motivert. Vi vant kampen 2-0 etter 
ett mål i hver omgang. Vi var klare for kvartfinale! Kvartfinalen ble jevn og spennende. 0-0 til 
pause og neglene var for lengst spist opp. Til slutt klarte vi å skåre et mål og vant til slutt 
kampen med 1-0. Vi var klare for semifinalen i A-sluttspillet i Storsjöcupen! 

 

I semifinalen møter vi Sverre IL og nå skulle slitasjen bli synlig. En liten uke på flatseng, men 
lite søvn, uvant mat, mye fysisk aktivitet og spenning begynte å gjøre seg gjeldende. I tillegg 
var flere av spillerne halvskadet og småsyke. Ingen unnskyldning, Sverre hadde det nok på 
samme viset og vi tapte dessverre denne kampen med 3-1. Vi var uansett strålende fornøyd 
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med en 3. plass i årets cup. Dette tror jeg vi vil huske lenge 😊Sverre endte for øvrig opp 
med å slå Astor 4-1 i finalen. 

Vil også berømme Lone som ble langtidsskadet, (ikke tilbake før september 23) men som er 
med oss overalt. Hun stiller opp på både trening og kamp for å se på og lære. På Storsjö stilt 
hun som maskoten Lonis.  

I Östersund ble det også tid til å gjøre andre ting. Siden vi var flere lag samlet på samme 
skole var det mange å «henge» med og vi fikk inntrykk av at alle trivdes godt på denne turen. 
For oss voksne ble det et høydepunkt når vi konkurrert mot jentene på Bodaborg. Jaggu fikk 
vi opp både puls og konkurranseinstinkt i gamlekara også 😊. 

Så er vi framme ved høstsesongen. Her skal vi altså spille i 2. divisjon mot Beitstad, Remyra, 
Sørlia, Tiller, Flatås, Utleira, Ranheim 2 og Følling/Kvam. Resultatet av disse møtene ble 
faktisk 8 seiere av 8 mulige. Et par knepne ettmåls seiere og ett par to måls seiere som viste 
at det var en god moral og vinnervilje i laget. De øvrige kampene ble mer komfortable for 
nerver, negler og puls. Spesielt kampen borte bot Beitstad var imponerende. Da manglet 
mange av vår faste spillere og opp til flere fra 2010 årgangen måtte spille hele kampen. 
Dette klarte de med glans og kampen ble vunnet med 3-1 og det mot nummer to på 
tabellen. 

 

 

Alt i alt en sesong vi er meget godt fornøyd med. God stemning i gruppa, stor vilje til å trene 
og ta til seg lærdom har gitt gode resultater.  

Noe sosialt har vi også fått tid til. Foruten spillermøter har vi vært på Lerkendal for å se 
Rosenborg damer i aksjon og vi hadde en liten pizzaavslutning på Fellini etter endt sesong. 
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Dette er tallene for årets sesong: Totalt spilt 32 kamper. Av disse har vi vunnet 23, spilt 1 
uavgjort og tapt 8. Vi har skåret 117 mål!! og sluppet inn 54. 

Disse har spilt kamper for jenter 14 i 2022: Anne Saurstrø, Linnea Askim, Marthe Mandal, 
Lone Ersøybakk, Linnea Riiber Nesdal, Camilla Nilsen Rømma, Emilie Storheil, Maren Sørås, 
Ronja Fenstad, Anne Marit Rein, Marija M. Oreb, Angelica M. Farbu, Anna M. Wesche, 
Johanna T. Herringbotn, Ida Bergo, Ellen Kvitland, Nina Kilen, Ingrid S. Foss, Ingrid Eline 
Dyrendahl, Rakel M. Fissum, Malin Pedersen, Hanna Strøm, Marie Furuhaug, Alma Brattøy 
Øverli, Selma Løset, Celina Pedersen, Karen Fenstad Kasseth, Tiril Fenstad. Totalt 28 spillere.  

Trenere har vært Stig Bjørnar Mandal og Jan Audun Rømma og lagledere Kristian 
Herringbotn og Stein Aage Nesdal. 

 

 

Takk for i år og velkommen tilbake. 
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Årsmelding G14 -2022 - Rissa/Stadsbygd/Vanvik 
  
Trenere:  
Frank Kasseth  
Knut Einar Askim  
Hugo Sand  
Stian Fallrø  
  
Spillere:  
  
2009 – kullet  

 Aksel Wåbenø     Rissa IL  
 Dag Jøran Helseth    Rissa IL  
 Martin Leander Rokseth   Rissa IL  
 Martin Fissum Dalen    Rissa IL  
 Mikkel Fines     Rissa IL      
 Oliver Sand      Rissa IL  
 Petter Skånøy Storsve    Rissa IL  

  
2008 - kullet  

 Daniel Saurstrø     Rissa IL  
 Emil Kasseth     Stadsbygd IL  
 Erik Bones Bremseth    Vanvik IL  
 Eskil Fallin     Rissa IL  
 Gustav Fenstad Kvithyll    Stadsbygd IL  
 Jan Kennet Dyrendahl    Rissa IL  
 Johan Haugen     Stadsbygd IL  
 Kevin Dyrendahl     Vanvik IL  
 Leander Andreas Askim    Stadsbygd IL  
 Magnus Myrabakk    Vanvik IL  
 Miran Dawoud     Rissa IL  
 Mohammed Ahmed Dayi (2007 – søkt ned) Rissa IL  
 Petter Fallrø     Rissa IL  
 Sander Mathias Forsell Mollan   Rissa IL  
 Sindre Djamraen Johansen   Rissa IL    
 Titas Hansen Ness     Vanvik IL  

  
Spillere som hospiterte på en eller flere kamper:  

 Linnea Nesdal     Stadsbygd IL  
 Marthe Mandal     Stadsbygd IL  
 Anne Saurstrø     Stadsbygd IL  
 Sander Fallrø     Rissa IL   

  
Tilgang/frafall spillere:  
  

 2 spillere startet rett etter Påske.  
 2 spillere sluttet i løpet av sesongen.  
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Seriespill:  
 Vår - 2. divisjon   
Kamper: 5 seirer og 3 tap – plassering: 4. plass  
  
Høst - 2. divisjon    
Kamper:  8 seirer – Avdelingsvinner!    
  
Obos -cup G14 – nivå 2  
 Spilte oss helt frem til finalen!  
  

 3 seirer i gruppespillet og vinner. (Orkla, Kattem, Charlottenlund)  
 3 seirer i cupspillet (Rørvik, Tynset og Remyra)  
 Møtte Orkla igjen i finalen (som vi slo i gruppespillet), men ble dessverre tap.  

  
Storsjøcupen  
 Spilte oss frem til B-finalen, som endte med tap mot Östersund.  
Totalt ble det spilt 8 kamper i løpet av cupen.  
  
Vanvikan Indoor:  
Deltok med to lag;  
Lag 1:   

 3 seirer og 1 tap i gruppe spillet   
 Tap i kvartfinalen (Tiller)  

  
Lag 2:  

 1 seier, 2 uavgjort og 1 tap i gruppespillet  
   
Treninger/samling:   

 Ble gjennomført hele 74 treninger i løpet av året.  
 Treningssamling i Selbu ble gjennomført en helg i februar, sammen med flere 
samarbeidslag.  
 Spilte 3 treningskamper mot J17 Stadsbygd i løpet av sesongen.  

  
Treningsoppmøtet varierte noe gjennom sesongen, hadde en stamme på 8 -12 spillere som hadde 
bra oppmøte hele veien.   
  
BDO:  

7 spillere deltok på to kartleggingstreninger.  
4 spillere ble tatt ut og ble med videre på trening og kamper for Fosen.  

 Aksel Wåbenø   
 Mikkel Fines  
 Miran Dawoud  
 Petter Fallrø  
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 Sportslig:  
  
Laget presterte stort sett bra igjennom hele sesongen.  
Vårsesongen var noe ujevn, noen meget gode kamper samt noe som var mindre bra.  
Høstsesongen var jevnt bra, med enkelte veldig gode kamper.  
Høydepunktet var nok semifinalene i Oboscupen og på Storsjøcupen, spennende kamper med mye 
tilskuere og ikke minst seier  
  
  
Sosialt:  
  
Samholdet i gruppa ble bedre og bedre utover i sesongen, felles opplevelser på treningssamling i 
Selbu, Lerkendalturer og Storsjøcupen tror vi påvirket dette.   
Samtidig ble det jobbet med dette også på trening og kamp igjennom sesongen.  
  
  
  

 
 
Hilsen  Trenerteamet G14   
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J17 
 

Laget har bestått av:  
Elisabeth Sand, Katinka Hjelmen, Nora Leikvang Sollie, Lea Schei, Eline Sand, Emma Hammer Norøy, 
Stine Sørås, Emma Askjem, Julie Buan Osen, Inger Elise Grønning, Julie Nergaard, Viktoria Buan Osen, 
Kristin Trøen, Andrea Grønning, Anna Marie Brødreskift, Camilla Skalmerås, Sofie Kvitland og Janne 
Hovde.  
Trenere: Ola Sørås og Stian Osen  
Lagleder: Kristin Kårli-Hjelmen  

   

Fotballåret 2022 startet med smittevernbegrensinger for vgs-elever og voksne, men dette var 
heldigvis av kort varighet, og hele gruppa kunne trene samlet etter noen uker.  

Ca. halve laget deltok på treningssamling i Selbu i februar, og alle var med på Vanvikan Indoor i mars.  

Vårsesongen startet tidlig med første seriekamp 7.april. Vi spilte i 2.divisjon, og møtte Remyra, 
Orkla2, Utleira2, Malvik, Astor2, Fram og Hegra/Skjelstadmark. Med 5 seire, en uavgjort og to tap 
holdt det til 3.plass på tabellen, to poeng under 1.plass. Vi beholdt derfor plassen i 2.divisjon til høst-
sesongen.  

I juli deltok vi på Storsjøcup sammen med 6 andre lag fra Stadsbygd, Rissa og Vanvik. Dette ble en 
kjempefin tur med gode fotball-opplevelser og styrket samhold innad i laget og på tvers av klubbene. 
Cupens høydepunkt var nok kampen mot Ope på IFK Østersunds flotte hjemmebane, Jämtkraft 
Arena. Vi lå under fra start, men klarte å snu kampen, og på tribunen satt 50-60 supportere fra 
Stadsbygd, Rissa og Vanvik og heiet på oss. Vi ble til slutt slått ut i kvartfinalen i A-sluttspillet på 
Storsjøcupen.  
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I høstsesongen møtte vi Malvik2, Hegra/Skjelstadmark, Vuku, Sverre2/Skogn, Tiller2, Overhalla og 
Vestbyen2/Nationalkameratene2/Sverresborg2. Mange kamper måtte flyttes og det tok tid før vi 
kom i gang med seriekampene, men innsatsen var god og vi vant høstserien med 6 seire og 1 
uavgjort.  
I tillegg til å spille kamper har vi vært to ganger på Lerkendal på kamp, og sett både RBK herrer og 
RBK kvinner. Mange av jentene bidro som gruppeledere/trenere på RBK-fotballskole i september, og 
vi har hatt ulike dugnader for å skaffe penger til å delta på cup.  
Det var ekstra artig å se et økende antall publikummere på hjemmekamper i høstsesongen, både av 
foreldre/foresatte til J17 og spillere/foresatte fra andre lag i samarbeidsklubbene. Vi håper dette 
fortsetter inn i 2023!  
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Årsmelding for dommergruppa i Stadsbygd Idrettslag 2022 

 

Klubben har stått uten dommerveileder og dommeransvarlig i 2022. Vi har videreført samarbeid med 
Rissa og Vanvik, og bistått hverandre med dømming av kamper. 

 

Før sesongstart sto vi uten klubbdommere. Vi gjennomførte klubbdommerkurs i mai, og hadde 
deltakere fra Stadsbygd, Vanvik, Rissa, HIL/Fevåg og Stjørna. Kurset ga 3 nye klubbdommere til 
Stadsbygd IL. De har dømt på barnefotballcup, seriekamper for J/G11 og på turnering gjennom RBK 
fotballskole. Vi har fått hjelp fra Rissa, Vanvik og HIL/Fevåg til dømming gjennom sesongen. 
 
Veronika Fjeldvær har dømt kamper i både Toppserien og Norsk Tipping-ligaen for menn denne 
sesongen, og ble på toppen av det hele utnevnt til årets dommer i NFF Trøndelag for 2022. 
Gratulerer! 
Ingrid Hårsaker Nakken er «up and coming» og har i 2022 vært AD i 5.divisjon menn. Hun har 
dessverre for oss meldt overgang til Charlottenlund så vi ønsker henne lykke til videre i karrieren. 
 
Vi har vært ekstremt fornøyde med årets dommere, men som klubb må vi jobbe mer med 
rekruttering og oppfølging i 2023!  

Aktive dommere i 2022 

Klubbdommere Rekruttdommer Kamper
* 

Dommere Kamper
* 

Kristine Asora 
Mathilassi Moe 

Jon Peder Nyeng 5 Ingrid Hårsaker Nakken 20 

Emma Hammer Norøy   Joachim Helseth Dahlum 4 
Anna Marie Brødreskift   Veronika Fjeldvær 17 
   Torill Hårsaker Nakken 0 
   Geir Nakken 6 
   Egil Hammer 1 
   Svein Kåre Dyrvik 8 
     

*Antall kamper dømt i ungdomsfotballen og eldre 
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Regnskap og balanse 2022 

Økonomisk beretning for Stadsbygd Idrettslag, Stadsbygd Anlegg og Stadsbygd Fotball 2022 
  
I 2022 har Stadsbygd Idrettslag hatt en sunn økonomi med god likviditet gjennom hele året. Til tross 
for at også 2022 startet med covid-19, så har avdelingene i stor grad fått gjennomført sine 
inntektsbringende arrangement. 
Starten av 2022 ble også preget av innføring av nytt medlemssystem, da vår leverandør Weborg ble 
fusjonert med Spoortz. Til tross for stor innsats av mange involverte, ble nok innsamlingen av 
medlemskontingenter, deltakeravgifter og egenandeler forsinket gjennom året. Noe etterslep er det 
fortsatt, spesielt på medlemskontingenten for 2022, men dette bedret seg kraftig i andre halvår og 
kompetansen på systemet er nå forbedret.  
  
Ekstraordinære avskrivinger i 2022 
 
Stadsbygd Idrettslag har utbedret og utviklet våre anlegg i stor stil de siste årene. I alle 
byggeprosjektene har det vært lagt ned mye dugnad og det har vært levert søknader om støtte til 
offentlige og private aktører. Dette har vi fått glede av i 2022, ved at flere av søknadene har ført til 
utbetalinger.  
 
Samtidig har alle anleggene ført til at avskrivingene har blitt svært store, og betydelig større enn 
lånene som er knyttet til anleggene.  Avskrivingene for 2023 ville blitt en så stor del av budsjettet at 
det stod i fare for å gå utover aktivitet og nødvendig vedlikehold, eller at vi ble tvungen til å øke 
deltakeravgiftene. 
Vi har derfor besluttet å avslutte avskrivningene på de anleggene og eiendelene, som er gjeldfrie, og 
ta dette som et regnskapsmessig tap i 2022. 
De ekstraordinære avskrivingene utgjør en samlet sum pålydende kr 829.600 Dette belastes 
avdelingen Stadsbygd Anlegg i sin helhet, som igjen medfører at Stadsbygd Anlegg isolert sett får et 
underskudd pålydende kr 1.020.866 I 2022. 
 
Derav går idrettslaget med et regnskapsmessig underskudd på 1.074.864 kroner. 
Det er viktig å bemerke at dette ikke reduserer Idrettslagets likviditet, som fortsatt er svært god og 
som ved utgangen av 2022 var på 750.000 kroner. For fremtiden ønsker vi å videreføre dette, med at 
i hovedsak vil avskrivninger stå i forhold til gjelden som er knyttet til anlegget/eiendelen. 
 

Med Vennlig Hilsen 

 

Frode Blålid 

Kasserer Stadsbygd IL 
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MEDLEMSKONTINGENT  

  
Medlemskontingent 2023  
  
Familiemedlemskap:  

 900,- per familie (inkl barn under 18 år).  
  
Enkeltmedlemskap  

 Aktive  400,- (alle aldersgrupper)  
 Passive: 300,- (Kan da ikke være medlem i noen underavdeling)  

  
Medlemskapskontingent følger kalenderåret og blir bestemt av årsmøte året før.  
  
Medlemskontingent betales av alle medlemmer og er påkrevd for alle aktive og alle med verv og 
roller i klubben. I tillegg betales deltakeravgift for de enkelte underavdelingene man deltar i. Hallen 
krever ikke at en er medlem av SIL, men klubben gir redusert årskort for medlemmer. Viktig at 
medlemskontingent blir betalt og fulgt opp da denne også styrer forsikring av utøverne!   
  
Vi arbeider for å holde utgiftene og dermed kontingenten og avgiftene så lave som mulig. 
Medlemskontingenten og deltakeravgiftene er imidlertid blant våre viktigste inntektskilder og bidrar 
til drift og investeringer i idrettsanlegg. Om noen ikke har mulighet til å betale kan man søke 
hovedstyret om fritak. Ta kontakt med trener eller styreleder. Alle skal få være med.  
  
Vi kjøper vanligvis ikke inn treningsdrakter og lignende til medlemmer og trenere, da det koster en 
del penger og ville medført høyere avgifter. Vi oppfordrer imidlertid sterkt alle utøvere, trenere og 
foreldre til å vise fram klubben og våre sponsorer ved å anskaffe og bruke klubbklær – spesielt på 
kamper, fellesreiser og arrangementer. Det skaper tilhørighet og klubbstolthet. Også her er det mulig 
for enkeltpersoner å søke hovedstyret om økonomisk støtte i særlige tilfeller. NB! Noen 
underavdelinger har utstyrsavtaler og de må vi forholde oss til, også med tanke på bekledning.  
  
Er man i tvil, eller mener at man ikke skal betale en tilsendt faktura, er det bare å ta kontakt med 
trener, avdelingsleder eller styre, eventuelt medlems- og fakturaansvarlig.  
  
Rabattordninger:  
Familierabatt (krever familiemedlemskap): det betales 100% inntil 2 medlemmer i samme idrett. 
Deretter gir det rabatt ut fra type idrett.  
  
Styremedlem, lagledere og trenere vil bli påskjønnet for deres innsats med en tildeling/rabatt av 
klær. Første års engasjement vil bli tildelt sterkt rabattert Coachjakke. Etter dette året blir det gitt en 
rabatt/tildeling i størrelsesorden 7-800,- for de som har fått jakke fra før.  
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Deltakeravgift fotball:  
  

J/G-6 250 
J/G-7 500 
J/G-9 700 
J/G-11 900 
J/G-12 1000 
G-14/J-15 1400 
G16/J17 1700 
Senior 2000 

 
  
Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte samme år.  
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre turneringer. Det er god læring både for det 
sportslige og det sosiale. For alle turneringer dekker klubben deltakeravgiften for laget.   
  
Familierabatt: 200,- pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie). Dette fanges 
ikke opp automatisk og må da varsles kasserer.  
  
Deltakeravgift ski:  

  
Deltakeravgift for ski: kr. 300  

  
Deltakeravgiften blir satt for en sesong (1.7. – 30.6.) og blir satt for årsmøte i samme år som 
sesongstart.  
  
Avgift inkluderer fri deltakelse i karusellrenn.   
  
Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre renn. Den enkelte skiløper må selv dekke 
deltakeravgift på skirenn arrangert av SIL. Deltakeravgift på skirenn i regi av andre klubber dekkes av 
SIL.    
Alle som deltar på eksterne stevner, renn og lignende hvor SIL dekker avgiften, må være medlem i SIL 
ski og betalt deltakeravgift. Langrenns utøvere må betale lisens fra og med det året de fyller 13 år. 
Det ordner og dekker den enkelte utøver selv. Det samme gjelder skidrakt med sponsorlogoer, som vi 
forventer at eldre utøvere bruker når de representerer SIL. Deltakelse på stevner må den enkelte 
foreldre sørge for ved å melde på barna gjennom minidrett.no. Stevnearrangør sender da felles 
faktura til SIL, og vi dekker kostnadene. Stafettavgifter dekkes av SIL. Mosjonsløp som ikke går via 
minidrett dekkes normalt av den enkelte selv.  
 
Familierabatt: 100kr pr deltaker over 2 (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme familie)  
   
Deltakeravgift friidrett:  
  
Deltakeravgift for friidrett over 10 år: kr. 400,-   
Under 10 år er gratis (men må være aktivt medlem av idrettslaget)  
  
Deltakeravgiften gjelder for kalenderåret og blir satt i årsmøte året før.  
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Stadsbygd IL oppfordrer til deltakelse på større og mindre stevner og løp. Den enkelte utøver må selv 
dekke deltakeravgift på stevner og løp arrangert av SIL. Deltakeravgift på friidrettsstevner og løp i 
regi av andre klubber dekkes av SIL. Alle som deltar på slike eksterne stevner, stafetter og lignende 
hvor SIL dekker avgiften må være medlem i SIL friidrett og betalt deltakeravgift. Friidrettsutøvere må 
betale lisens fra og med det året de fyller 13 år. Det ordner og dekker den enkelte utøver selv. Det 
samme gjelder friidrettsdrakt (t-skjorte/singlet) med sponsorlogoer, som vi forventer at eldre 
utøvere bruker når de representerer SIL. Deltakelse på stevner må den enkelte foreldre sørge for ved 
å melde på barna gjennom minidrett.no. Stevnearrangør sender da felles faktura til SIL, og vi dekker 
kostnadene. Stafettavgifter dekkes av SIL. Mosjonsløp som ikke går via minidrett dekkes normalt av 
den enkelte selv.  
  
Familierabatt: 100kr pr medlem over 2 stk over 10 år (hvis mer enn 2 medlemmer fra samme 
familie)  
  
Deltakeravgift allidretten:  
Kr. 100 per barn for vår  
Kr. 100 per barn for høst  
Kr. 50 per barn for nissemarsj  
Deltakeravgiften følger kalenderåret og blir satt årsmøte året før.  
 
Hallen   
      Halvtårskort  Årskort  Engangspris  
      01.01-30.6/01.07-31.12  01.01 - 31.12     
Hele hallen  Familie  2 000,-  3 800,-     
   Pr person  1 100,-  2 000,-     
               
Trimrom  Familie  1 600,-  3 000,-     
   Pr person  900,-  1 700,-     
   Engangspris        70,-  
               
Flerbrukshallen Familie  1 200,-  2 000,-     
   Pr person  600,-  1 000,-     
  Engangspris      70,-  
          
Bursdager  Enkeltbursdag        600,-  
   Fellesbursdag        1 000,-  
 
300,- ekstra for alle typer kort for ikke SIL-medlemmer.  
Årskort for hallen følger kalenderåret. Prisene blir satt av anleggsstyret.  
Familie gjelder for barn opp til 18 år.   
Årskort som ikke er kjøpt for familie kan ikke brukes av andre enn den som er registrert bruker av 
kortet.   
Trenerkurs  
Vi er opptatt av å øke kompetansen til våre trenere til beste for både trenere og utøvere. SIL dekker 
derfor vanligvis utgiftene til kursing. Sjekk med avdelingsleder.  
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Budsjett 2023 Stadsbygd IL 
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Budsjett Hovedlaget 
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Budsjett Stadsbygd IL Anlegg 
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Budsjett Stadsbygd IL Fotball 
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Budsjett Stadsbygd IL Allidrett 

 

Budsjett Stadsbygd IL Ski 
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Budsjett Stadsbygd IL Friidrett 
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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Stadsbygd IL 1. mars 2023  
        
HOVEDSTYRET SIL  (Leder for 1 år, øvrige for 2 år)      
        

Knut Einar Askim  Leder  
2023  

  
Lena Overskott 
Vemundstad  Nestleder  2023    

Kari Klepp  Sekretær  
2022-2023  

 

Bianca Frøseth  Repr  
2022-2023  

  

Frode Blålid  Kasserer  
2022-2023  

  

Tommy Helge Andresen  1. vara  
2022-2023  

  

Bård Henning Amundsen  2. vara, politiattestansvarlig  
2022-2023  

  

Marius Rønningen  Vara politiattestansvarlig  
2022-2023  

  
        
  
STADSBYGD ANLEGG:(alle for 2 år)      
        
Frank Kasseth  Leder  2023-2024    

Kristoffer Fjeldvær  Repr  
2022-2023  

  

Randi Brødreskift  Repr trimrom  
2023  

  

Jenny Vaarheim Brovold  Repr  
2022-2023  

  
Svein Olav Nilsen  Repr(Komiteleder Granlund)  2023-2024    

Norvald Grønning  Repr(Komiteleder Stadion)  
2022-2023  

  
Geir Vidar Johansen  Repr(Komiteleder StadsbygdSparebankhallen)  2023-2024    
        
 
ALLIDRETT: (alle for 2 år)        
        

Erik Pukstad  Leder  
2022-2023  

 
Malin Solberg Repr  2023-2024   

Harriet Fætten  Repr  
2022-2023  

  

Lillian Eriksen Brødreskift  Repr  
2022-2023  

  

Martin Pukstad Vara 
2023-2024 
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 SKI: (alle for 2 år)        
       
Jannicke Iren H Dyrendahl  Leder  2023-2024    
Arne Håkon Schei  Repr  2023-2024    
Per Johan Fenstad  Repr  2023-2024    

Sigbjørn Oldren  Repr  
2022-2023  

  

Mads Schei  Repr  
2022-2023  

  

Stian Darell  Repr  
2022-2023  

  
Gerald Eriksson  Repr  2023-2024    
        
FRIIDRETT: (alle for 2 år)        
        

Erlend Johan Skraastad  Leder  
2022-2023  

  
Hans Petter Grønning  Repr  2023-2024   

Jan Petter Selbekk  Repr  
2023-2024  

  

Heidi I. Kjeldsli Ersøybakk   Repr  
2023-2024  

  

Elisabeth L Brødreskift  Repr  
2022-2023  

  
        
FOTBALL: (alle for 2 år)        
        
Hans Olav Rønning  Leder  2023   

Tove Askjem Trøen  Repr/Fiks  
2022-2023  

  

Irene Solhus  Sekretær  
2022-2023  

  

Mari Kilen  Arrangementsansvarlig  
2022-2023  

  

Anniken Fjeldvær  Sportslig ansvarlig  
2022-2023  

  
Uavklart Kvalitetsklubbansvarlig  2023-2024    

Kristin Nilsen  Arrangementsansvarlig  
2022-2023  

  

Kristin Hjelmen  Leder sportslig utvalg  
2022-2023  

  
Andrea Grønning 
Julie Buan Osen 

Ungdomsrepresentant  
Ungdomsrepresentant vara 2023-2024    

  
Inkluderingsansvarlig: (2 år) 
        
Line Bratseth Inkluderingsansvarlig  2023-2024   
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Revisorer: (alle for 2 år)        
        

Ronald Gangstøe  Revisor  
2022-2023  

  

Per Inge Tung  Revisor  
2022-2023  

  

Hilde Rostad  vara  
2022-2023  

  
        
UTSENDINGER IDRETTSRÅDETS ÅRSMØTE (NB! 2 FRA HVERT 
KJØNN!)      
(Alle for 1 år)  
        
Knut Einar Askim  Representant  2023   
Lena Vemundstad  Representant  2023   
Frode Blålid  Representant  2023   
Bianca Frøseth  Representant  2023   
Hans Olav Rønning  Vara  2023   
Kari Klepp  Vara  2023   
        
VALGKOMITEE 2023       
(Alle for 1 år)        
Gerald Eriksson Leder  2023   
May Britt Høe Representant  2023   
Erlend Johan Skraastad Representant  2023   
Lena Vemundstad Vara  2023   
  
For valgkomiteen:  

 Elias Grønning (leder)   
 Geir Solem  
 Monica Eriksson  
 Bente Fjærli (vara) 

 

 

Gult: På valg 2023 

Blå: Nye medlemmer 

Grønn: Tar gjenvalg ny periode 
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